
2020年 6月 17日 

株式会社ミーロード 

代表取締役 仇 莉 様 

適格消費者団体 特定非営利活動法人 

消費者機構日本 専務理事 磯辺 浩一 

 

ご回答のお願い 

 

標記につきまして、私ども消費者機構日本から貴社へ 2020年 4月 7日付「再要請

(2)」を送付させていただき、2020年 5月 15日までにご回答いただきたくお願いし

ておりました。 

しかしながら、2020年 6月 16日現在、貴社からの回答を受領しておりません。回

答に時間を要すのであれば、ご一報をいただけますようお願いいたします。 

大変ご多忙な中とは存じますが、何とぞ趣旨をご理解いただき、ご回答いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【添付資料】 

2020年 4月 7日付「再要請(2)」 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

新型コロナウィルス感染防止の為、業務を縮小しております。 

その為、お問い合わせは、e-mail もしくは郵送でご連絡ください 

〒102-0085 東京都千代田区六番町 15 プラザエフ 6階 

担当：五藤，磯辺 

Email：gotou@coj.gr.jp 

 


